
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o \ (;,«1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUCIANA STODUTO ERVILHA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Progressista. (LP)

2 - EXONERAR FABIANA GOMES DE OLIVEIRA, matrícula nO
18.086, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Progressista. (LP)

Bra 'Ia, ~ o de março -e:L009.

eQ!!!9.Ul)-l:t:U"fAR~~E
P esidente

EXON-NOM_10a


